XVIII

rio, modoque litium tractandarum, a KINDIO, Serenissimo Principi nostro nunc a prouocationum diiudicandarum consiliis, et KEESIO profeci. In arte exactis referendi, institutione EINERTI, amplissimi huius urbis Senatoris, usus sum; in disputando RAVII, BIENERI et b. RICHTERI, in examinando, BIENERI scholas frequentavi, quorum praeceptorum profus eximiam curam et benevolentiam ita multis modis expertus sum, ut, quantum illis debeam, sentire facilius sit, quam verbis exprimere. Anno MDCCLXXXIX. grauisimo praesidio BIENERI libellum, Historiam et iura suffragii Electoralis Saxonici et Archimareschallatus Sacr. Rom. Imp. exponentem, defendi. Superato paullo post tentamine, ab Illustri Ictorum Ordine Baccalaurei dignitate ornatus sum, annoque sequenti examini, quod Rigorosum vocatur, me subieci. Ab hoc inde tempore, ab Excellentissimo et Amplissimo POHLIO, urbis Lipsiae senatore, Patrono multis nominibus colendo, in causarum forensium pertractandarum arte beneuole institutus sum, cui, uti multa, ita omnem qualemcunque meam in his rebus peritiam debeo.

His igitur tentaminibus cum eo institutis tam laudabiliter defunctus, ut responsionibus, vel potius colloquio suo nobis demonstrauerit, se non verba solum legum earumque praecepta

cepta memoria tenere, sed rationem etiam et vim earum percipisse, ad nos redux, ut summis in iure honoribus ornaretur, simul modestiam suam animique compositi consilium approbavit, quam studia peracta confestim in forum propellere, fatius esse ratus, bene exercitatus in rempublicam prodire. Ut ad eo principem iuris lauream ei decernere non dubitauerimus, modo prius iuris capitulum cursoria praelectione commilitonibus explicuerit, ac Dissertationem ex iure conscriptam publico certamine litterario tuitus fuerit. Iam in eo est, ut proximo Mercurii die hora a meridie II da in auditorio ICtorum super *l. 3. C. d. Testam. milit.* differat, et mox insequente Iouis die, horis matutinis solemnibus, libellum a semet ipso *De Clericorum privilegiis praecipue in Saxonia* conscriptum disputando tueatur. Quibus omnibus, uti non solum praesumere, sed confidere licet, feliciter peractis, Collega honoratissimus, D. CHRISTIANVS RAVIVS, in quem hanc potestatem contuli, praemissa breui oratione, iuris utriusque Doctorem cum creabit et profitebitur.

Itaque hunc nostri diem ut RECTOR ACADEMIAE
MAGNIFICVS, CELSISSIMVS PRINCEPS, ILLV-
STRIS-

XX

STRISSIMI COMITES, PROCERES VTRIVSQVE
REIPVBLICAE GRAVISSIMI, Generosissimique et Ge-
nerosi domini commilitones praesentes frequentesque illustrare
celebrare et condecorare velint, omnes ac singulos obser-
vantissime cupio rogatos.